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EX DIREZIONE GENERALE VALUTAZIONI AMBIENTALI

DIVISIONE II - RISCHIO RILEVANTE E AUTORIZZAZIONE INTEGRATA Indirizzi in allegato
AMBIENTALE

OGGETTO: Riesame parziale dell’Autorizzazione Integrata Ambientale (AIA)
rilasciata alla B2G Sicily S.r.l. ex ERG Power S.r.l. con decreto del
Ministro della transizione ecologica del 19 settembre 2021, n. 378, in relazione
alla gestione dei reflui - Procedimento ID 29/13685. CONFERENZA DEI SERVIZI
SINCRONA 10 APRILE 2024. TRASMISSIONE VERBALE.

Con riferimento all’ Autorizzazione Integrata Ambientale (AIA) per I’esercizio dell’installazione
in oggetto, si trasmette il verbale della Conferenza dei Servizi svoltasi in modalita sincrona in data 10

aprile 2024.
Il Direttore Generale
Arch. Gianluigi Nocco
(documento informatico firmato digitalmente
ai sensi dell’art. 24 D.1gs. 82/2005 e ss.mm.ii)
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Elenco indirizzi

Alla B2G Sicily S.r.I. (ex ERG Power S.r.1.)
b2g_sicily@legalmail.it

Alla Commissione Istruttoria IPPC
cippc(@pec.minambiente.it

Al Presidente della Regione Siciliana
presidente@certmail.regione.sicilia.it

Al Commissario Straordinario del Libero
Consorzio Comunale di Siracusa
presidenza(@pec.provincia.siracusa.it

Al Sindaco del Comune di Priolo Gargallo
ufficio.protocollo@pec.comune.priologargallo.sr.it

Al Sindaco del Comune di Melilli
sindaco@pec.comune.melilli.sr.it
gabinetto.sindaco@pec.comune.melilli.sr.it

Al Ministero dell'Interno

Ufficio di Gabinetto
gabinetto.ministro@pec.interno.it
Dipartimento dei vigili del fuoco, soccorso
pubblico e difesa civile
dc.prevenzionest(@cert.vigilfuoco.it

Al Ministero del Lavoro e delle Politiche Sociali
gabinettoministro@pec.lavoro.gov.it

Al Ministero della Salute
gab(@postacert.sanita.it

Direzione Generale della prevenzione sanitaria
dgprev(@postacert.sanita.it

Al Ministero delle Imprese
E del Made in Italy
gabinetto@pec.mise.gov.it

Al Direttore Generale ISPRA
protocollo.ispra@ispra.legalmail.it

Alla Divisione VA-5 della ex DG VA
SEDE

Alla Presidenza del Consiglio dei ministri
Dipartimento per il coordinamento amministrativo
Rappresentante Unico delle Amministrazioni Statali -
art.14-ter L.241/90
segreteria.dica@mailbox.governo.it
segreteria.ruas(@governo.it

c.notarmuzi(@governo.it
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